

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211003338
Kundennr.: 11017
Datum: 29. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---|
| | | | Lieferungsnr. DI211003148 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115506/BE-013112: | | | | Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen |
| 1 | 109070 | | ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,47 kg *** Rückstand aus Auftrag: | 1 | Stück | 13,82 | 13,82 |
| 2 | 70205 | | Stoßdämpfer f. AWS 2020 o. Hal Stoßdämpfer für Grümer AWS 2020 ohne Halter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: | 6 | Stück | 24,00 | 144,00 |
| 3 | 40136 | | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg | 5 | Stück | 35,31 | 176,55 |
| 4 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI211003148 | | | | | | | 334,37 |
| | | | Lieferungsnr. DI211003180 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115553/AU-110841: | | | | Lieferung an: , Radebeul |
| 5 | 20109 | | DE HAAN THRD 24150 Tandemkotflügel, D 2420/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 10,40 kg | 2 | Stück | 31,47 | 62,94 |
| 6 | 7 | | Direktversandkosten Paketdienst national | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |
| Summe Lieferung DI211003180 | | | | | | | 72,84 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211003338

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI211003383 vom 25.10.2021: | Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen | | | |
| | | | Externe Belegnr. W2115578/BE-013118: | | | | |
| 7 | 201830 | | Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,88 kg | 4 | Stück | 1,81 | 7,24 |
| 8 | 10071 | | JOKON 496 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg | 1 | Stück | 17,95 | 17,95 |
| 9 | 10055 | | JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg | 20 | Stück | 5,10 | 102,00 |
| 10 | 100120 | | HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg | 1 | Stück | 13,72 | 13,72 |
| 11 | 100975 | | ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-polig, 8-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg | 1 | Stück | 15,56 | 15,56 |
| 12 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI211003383 | | | | 156,47 |
| | | | Lieferungsnr. DI211003599 vom 26.10.2021: | Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen | | | |
| | | | Externe Belegnr. TEL / REKL. 25.10.2021: | | | | |
| 13 | 70205 | | Stoßdämpfer f. AWS 2020 o. Hal Stoßdämpfer für Grümer AWS 2020 ohne Halter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,08 kg | 4 | Stück | 24,00 | 96,00 |
| 14 | 401171 | | BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg | 1 | Stück | | |
| 15 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI211003599 | | | | 96,00 |
| | | | Lieferungsnr. DI211004143 vom 28.10.2021: | Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen | | | |
| | | | Externe Belegnr. W2115879/BE-013131: | | | | |
| 16 | 30111 | | Rad 185/70R13, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | 1 | Stück | 64,04 | 64,04 |
| | | | Versandgewicht: 12,94 kg | | | | |
| 17 | 10552 | | ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 8,16 kg | 8 | Stück | 24,37 | 194,96 |

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211003338

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|-----------------|
| 18 | 103543 | | ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 3 x 2-poliger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,14 kg | 10 | Stück | 2,71 | 27,10 |
| 19 | 103542 | | ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 2 x 2-poliger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,10 kg | 10 | Stück | 2,01 | 20,10 |
| 20 | 10640 | | ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 17,40 kg | 30 | Stück | 8,52 | 255,60 |
| 21 | 10521 | | ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,45 kg | 5 | Stück | 7,98 | 39,90 |
| 22 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI211004143 | | | | | | | 601,70 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 1.261,38 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 239,66 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 1.501,04 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 120,900

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Straße 49
 37075 Göttingen
 Deutschland